Администрация  муниципального образования

«Пологозаймищенский сельсовет»

Ахтубинский район  Астраханская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           25.05.2011                                                                                               №  40
Об утверждении Перечня муниципальных
функций (муниципальных услуг), исполняемых
(предоставляемых) администрацией
МО «Пологозаймищенский сельсовет»
В целях эффективного осуществления Федерального Закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет», администрация муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень муниципальных функций (муниципальных услуг), исполняемых (предоставляемых) администрацией муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного и межуровневого информационного взаимодействия (приложение 1).
2.    Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными актами органом местного самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет», разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Пологозаймищенский сельсовет» _______________ В.А.Курбатов
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
МО «Пологозаймищенский сельсовет»
от 25.05.2011г. № 40
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных функций (муниципальных услуг), исполняемых (предоставляемых) администрацией муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет», в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного и межуровневого информационного взаимодействия
	№ п/п
	Наименование муниципальной функции
(муниципальной услуги)

	1.
	Представление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению

	2.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	3.
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)

	4.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	5.
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение

	6.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	7.
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий

	8
	Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории муниципального образования и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»

	9
	Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных

	10
	Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в муниципальных библиотеках,  в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения  требований  законодательства Российской  Федерации об авторских и смежных правах

	11
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков

	12
	Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»

Примечание:
Услуги, указанные в настоящем перечне, не являются исчерпывающими и могут быть изменены (дополнены) в установленном порядке.
Верно: